FM/CoC版要領

様式8･9　ロゴマーク使用許可申請書
（2016年4月1日改定）

平成　　年　　月　　日

（一社）日本森林技術協会
理事長　福田  隆政　殿
（SGEC認証業務　包括的管理責任者）
申請者
氏名
住所
認証番号 JAFTA-
有効期間

ロゴマーク使用許可申請書

[bookmark: _GoBack]標記のことについて、下記のとおりロゴマークを使用したいので、許可されたく申請します。また、貴会のホームページに掲載されている日林協認証ロゴマーク使用要領を読み、これに同意します。

記

1) 使用するロゴマーク（下記より使用するものに○）
　①　日林協の認証ロゴマーク　　②　JABの認定シンボル
※JABの認定シンボルは、日林協の認証ロゴマークと並列表示することとなっています。
2) 使用目的
　①　製品上使用

　②　製品外使用

3) 使用方法（下記より使用するものに○。その他の場合は、どのように使用するか記載）
　①　製品上使用
　　　なお、製品上使用の場合、上記の並列表示に下記の注記を加えます。
「JAFTAはISO/IEC 17065認定取得機関です。」
　②　製品外使用

4) ロゴマーク等の管理者

部署				氏名

JAFTA2016-D201/D202